D4985

Categoria: Decretos 2019

DECRETO Nº 4.985, de 26 de agosto de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, no uso de suas atribuições legais, e,

- CONSIDERANDO o que dispõe o art. 6º da Lei n° 1.224, de 08 de

dezembro de 2015;

- CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 12.880, de

20 de agosto de 2019, da Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados como membros titulares e suplentes para

compor o Conselho Municipal de Amparo a Pesquisa e Inovação

Tecnológica - CMAPIT, para o biênio de 2019/2021, as pessoas abaixo

relacionadas:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia.

- Titular: Fábio Marcelo de Souza e Silva

Suplente: Jônatas Neves de Souza

II – Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico e Turismo.

Titular: Anderluci de Abreu Victor

Suplente: João Roberto Ladeira da Costa

III - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde.

- Titular: André de Matos Vieira

- Suplente: Romenique da Silva

IV - Representantes da Secretaria Meio Ambiente.

- Titular: Edivane Castilho Lage

Suplente: Igor Xavier Valente

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf

D4985

Categoria: Decretos 2019

V – Representantes da Secretaria Municipal de Educação.

Titular: Luciano Pereira Geraldo

Suplente: Alessandro Carra Vieira

VI – Representantes da Câmara Municipal de Piraí.

Titular: Adriana Augusto Chaves

Suplente: Cíntia Cristina Mendes da Silva Souza

VII – Representantes das Instituições de Nível Superior - CEDERJ.

Titular: Maria Helena Cautiero Horta Jardim

Titular: Leonardo Rosa Vieira

Suplente: Vivian Vital Carvalho

Suplente: Mara Cristina Coelho Barbosa Andrade

VIII – Representantes do Setor Produtivo - ACEPI.

Titular: Jairo Palmeira Sobrinho

Suplente: Cidimar das Chagas de Souza

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 26 de agosto de 2019.

LUIZ ANTONIO DA SILVA NEVES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf